
UCHWAŁA NR XXVIII/147/20 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 226, art. 227 i art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korytnica na lata 2020 – 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Załącza się wykaz przedsięwzięć jako załącznik Nr 2 i objaśnienie jako załącznik Nr 3 do uchwały.
     

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/147/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 25 września 2020
r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020 - 2023

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 31 180 042,68 30 705 482,68 3 805 732,00 22 414,93 8 685 946,00 10 420 753,14 7 770 636,61 5 209 414,86 474 560,00 4 950,00 469 610,00

Wykonanie 2018 36 511 733,61 35 583 711,81 3 057 542,00 1 341,26 8 604 800,00 10 073 225,16 13 846 803,39 11 217 857,74 928 021,80 6 570,00 921 451,80

Plan 3 kw. 2019 28 581 125,19 25 851 897,27 3 193 000,00 5 000,00 5 721 961,00 9 192 693,27 7 739 243,00 5 278 500,00 2 729 227,92 0,00 2 729 227,92

Wykonanie 2019 30 538 433,56 28 101 155,63 3 223 788,00 11 299,70 5 734 600,00 11 130 504,54 8 000 963,39 5 379 535,14 2 437 277,93 0,00 2 437 277,93

2020 29 684 928,36 29 360 228,18 3 449 718,00 5 000,00 6 797 260,00 11 012 378,18 8 095 872,00 5 373 000,00 324 700,18 0,00 324 700,18

2021 28 900 000,00 28 900 000,00 3 630 000,00 5 000,00 7 800 000,00 9 750 000,00 7 715 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 29 600 000,00 29 600 000,00 3 800 000,00 5 000,00 7 850 000,00 9 850 000,00 8 095 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 29 600 000,00 29 600 000,00 3 800 000,00 5 000,00 7 850 000,00 9 850 000,00 8 095 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 30 532 725,09 23 503 542,07 8 519 395,11 0,00 0,00 32 445,25 0,00 0,00 7 029 183,02 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 36 031 684,57 24 568 749,14 9 252 143,11 0,00 0,00 19 470,72 0,00 0,00 11 462 935,43 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 31 356 385,39 24 289 860,48 9 915 550,61 0,00 0,00 12 885,00 0,00 0,00 7 066 524,91 0,000,00 9 400,00

Wykonanie 2019 32 787 309,69 26 119 452,34 10 193 913,61 0,00 0,00 6 218,83 0,00 0,00 6 667 857,35 6 667 857,350,00 0,00

2020 30 405 421,88 27 768 357,88 11 152 095,15 0,00 0,00 483,19 0,00 0,00 2 637 064,00 2 637 064,000,00 390 863,00

2021 28 900 000,00 28 893 325,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 675,00 0,000,00 0,00

2022 29 600 000,00 29 600 000,00 12 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023 29 600 000,00 29 600 000,00 13 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 647 317,59 0,00 3 055 094,20 0,00 0,00 1 950 662,20 0,00 1 104 432,00 0,00

Wykonanie 2018 480 049,04 0,00 3 334 267,79 0,00 0,00 2 597 979,79 0,00 736 288,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -2 775 260,20 0,00 3 143 404,20 0,00 0,00 3 078 028,83 2 709 884,83 65 375,37 65 375,37

Wykonanie 2019 -2 248 876,13 0,00 3 446 172,83 0,00 0,00 3 078 028,83 1 880 732,13 368 144,00 368 144,00

2020 -720 493,52 0,00 720 493,52 0,00 0,00 720 493,52 720 493,52 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 736 288,00 0,00 7 201 940,61 10 257 034,810,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 368 144,00 0,00 11 014 962,67 14 349 230,460,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 562 036,79 4 705 440,990,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 981 703,29 5 427 876,120,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 870,30 2 312 363,820,00

2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 675,00 6 675,000,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x35,69%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x43,34%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 9,62% x x x x9,62%

Wykonanie 2019 0,00% 11,71% x x x x11,71%

2020 0,00% 8,68% 29,55% 30,25% TAK TAK8,68%

2021 0,00% 0,03% 20,55% 21,24% TAK TAK0,03%

2022 0,00% 0,00% 6,11% 6,81% TAK TAK0,00%

2023 0,00% 0,00% 2,90% 2,90% TAK TAK0,00%

Strona 6 z 9

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 269 610,00 0,00 269 610,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 587,70 15 587,70 9 560,70

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 2 314 761,00 0,00 1 364 350,00 27 920,00 27 920,00 22 120,00

Wykonanie 2019 26 800,00 26 800,00 26 800,00 2 050 461,01 2 050 461,01 1 201 695,59 26 532,00 26 532,00 20 745,00

2020 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 643,00 155 643,00 155 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 873 656,71 0,00 873 656,71 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 2 384 761,00 0,00 1 364 350,00 3 804 761,00 0,00 3 804 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 326 444,65 2 326 444,65 1 298 649,72 3 753 981,30 0,00 3 753 981,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 000,00 5 000,00 0,00 61 675,00 0,00 61 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 6 675,00 0,00 6 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 368 144,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 368 144,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/147/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 25 września
2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020 -
2023

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 498 811,00 61 675,00 6 675,00 0,00 0,00 68 350,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 498 811,00 61 675,00 6 675,00 0,00 0,00 68 350,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 429 761,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 429 761,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.1.2.1
Odnawialne źródła energii popoprawą jakości środowiska naturalnego
w powiecie węgrowskim - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2018 2020 2 429 761,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 69 050,00 56 675,00 6 675,00 0,00 0,00 63 350,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 69 050,00 56 675,00 6 675,00 0,00 0,00 63 350,00

1.3.2.1
Modernizacja ogrzewania budynku Urzedu Gminy (rehabilitacja,
biblioteka) -

Urząd Gminy 2019 2020 55 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.2
Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej nr 4224W
Popielów - Turna - Górki Borze -

Urząd Gminy 2020 2021 13 350,00 6 675,00 6 675,00 0,00 0,00 13 350,00

Strona 1 z 1

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/147/20 

Rady Gminy Korytnica 

z dnia 25 września 2020 r. 

Objaśnienie 
do Uchwały Rady Gminy Korytnica 

z dnia 25 września 2020 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korytnica 

na lata 2020 – 2023 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2023 wprowadza się 
w związku ze zmianami w planie dochodów i planie wydatków budżetu gminy. 

Dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków w związku z podjętymi zarządzeniami przez 
Wójta Gminy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. i uchwałami w sprawie zmian w budżecie 
gminy podjętymi przez Radę Gminy także w dniu dzisiejszym. 

 Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 329.535,17 zł ogółem, wydatki zwiększa się o kwotę  
329.535,17 zł ogółem. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

Id: 9EC5E9AC-5723-4E3F-85EE-22C3DE93D430. Podpisany Strona 1




